

Wydminy dnia 04.08.2017 r.

Zamawiający:

Gmina Wydminy

11-510 Wydminy

Pl. Rynek 1/1

Uczestnicy postępowania

o udzielenie zamówienia

publicznego

Znak sprawy:

KK.271.14.2017.MC

## INFORMACJA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem sprawy KK.271.14.2017.MC prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Wydminy w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 na podstawie biletów miesięcznych wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami w trakcie ich dowozu”. Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania dotyczące powyższego postępowania na, które udziela się odpowiedzi:

**Pytanie 1.:** Czy zamawiający omyłkowo nie wpisał kodu usługi CPV 60130000-0 dotyczącego przewozów regularnych specjalnych? Zamówienie dotyczy przewozów regularnych publicznych, a prawidłowy kod CPV to 60112000-6

Prawidłowym kodem jest CPV 60112000-6 omyłkowo wpisano kod CPV60130000-8

**Pytanie 2:** Prosimy uprzejmie o wyjaśnienie/potwierdzenie, mając na względzie treść zapisów SIWZ, że stosowanie do przedmiotu Zamówienia, usługi w zakresie przewozu uczniów, które będą świadczone przez wybranego wykonawcę (przewoźnika autobusowego) imiennych biletów miesięcznych dla uczniów, mogą być wykonywane przez takiego przewoźnika autobusowego w ramach przewozów regularnych w rozumieniu art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 – tekst jednolity z późn. zm.)(u.t.d.) t. j. na podstawie oraz zgodnie posiadanymi/ uzyskanymi przez takiego przewoźnika zezwolenia do wykonywania przewozów regularnych ( w krajowym transporcie drogowym) o których mowa w art. 18 ust (u.t.d.)?

Przewoźnik może świadczyć usługę w ramach przewozów regularnych w rozumieniu art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 – tekst jednolity z późn. zm.). Należy jednak pamiętać, iż dzieci posiadające miesięczny bilet imienny mają pierwszeństwo przed innymi pasażerami, a linie komunikacyjne będą dostosowane do potrzeb uczniów.

**Pytanie 3:** Mając na uwadze pytanie nr 1 zamawiający w wykazie planowanych przystanków zawarł miejsca, z których bezpośrednio wynika, że nie są to przystanki autobusowe oznaczone znakiem D15. Prosimy o wyjaśnienie na podstawie jakich przepisów wykonawca ma zabierać dzieci z wymienionych przez zamawiającego punktów zbiorczych

Wykonawca będzie odbierał i wysadzał uczniów tylko z oznakowanych miejsc przystankowych. Wykaz planowanych miejsc przystankowych zawiera często sformułowania potoczne w celu zidentyfikowania miejsc przystanku, w szczególności gdy w danej miejscowości znajduje się kilka miejsc przystankowych

**Pytanie 4:** W związku z zamieszczeniem informacji o obowiązku przystosowania o oznakowania punktów zbiorczych prosimy o wyjaśnienie jakie dokładnie czynności zamawiający miał na myśli

Zamawiający liczy na współpracę z wykonawcą w zakresie określania potrzeb i ewentualnych zmian w rozlokowaniu miejsc przystankowych i znaków D-15

**Pytanie 5:** Jako kryterium wyboru oferty zamawiający wybrał kryterium nr 2 – czas podstawienia pojazdu zastępczego. Prosimy o wyjaśnienie jak zamawiający na etapie oceny ofert ma zamiar zweryfikować to kryterium. Czy nie trafniejszym kryterium jakościowym byłoby przedstawienie referencji należycie wykonanych usług o tożsamyh z zamówieniem kodem CPV oraz określoną wartością w okresie 3 lat poprzedzających ogłoszenie zamówienia

Na etapie oceny wniosków Zamawiający ocenia to na podstawie Oświadczenia oferenta. Jednakże na etapie realizacji zamówienia ten element będzie podlegał ścisłej kontroli, ponadto oferent zostanie zobowiązany do jego przestrzegania odpowiednimi zapisami umownymi. Zamawiający nie odstępuje od kryterium; czas podstawienia autokaru zastępczego.

**Pytania 6:** W nawiązaniu do pkt. 3.13 oraz 3.14 prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający powiadomi o zmianach w dowożeniu dzieci niewynikających z planu zajęć lekcyjnych tj. wcześniejsze odwozy ma koniec roku szkolnego itp. Odpowiednio wcześniej wykonawcę tak aby ten mógł dostosować rozkład jazdy stanowiący załącznik go zezwolenia przez przewozy regularne w krajowym transporcie drogowym i uzgodnić do z organem wydającym wg obowiązujących przepisów?

Zamawiający będzie informował Oferenta o wszelkich zmianach godzin odwozu i przywozu dzieci.

**Pytanie nr 7:** W jakich przypadkach może ulec zmianie liczba dowożonych dzieci oraz o ile?

Zmiana liczby dzieci może ulegać zmianie na skutek zmiany miejsca zamieszkania dziecka, zmiany szkoły, zdarzeń losowych oraz innych zdarzeń, których na chwilę obecną zamawiający nie jest w stanie przewidzieć. Zmiana o której mówi zamawiający są zmianami wynikającymi z naturalnej migracji ludności. Odpowiedź na powyższe pytanie jest zawarta w pkt. 3.9 SIWZ.

**Pytanie nr 8:** Prosimy o wyjaśnienie stwierdzenia „ wykonawca uwzględni naturalną rotację uczniów”, prosimy o załączenie dokumentów umożliwiających taką analizę

Naturalna rotacja uczniów jest nieunikniona. Zamawiający ma tu na myśli zmianę miejsca zamieszkania ucznia, zdarzenia losowe, zmiany szkoły. Oraz wszelkiego rodzaju zdarzenia losowe których na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie przewidzieć. Zamawiający nie posiada dokumentacji na podstawie której można byłoby dokonać przedmiotowej analizy.

**Pytanie nr 8 do SIWZ: Prosimy o potwierdzenie/zaprzeczenie stwierdzenia, że niezbędnych do obsługi poniższych zadań wymagane jest :**

**Dla zadania 1 – 2 pojazdy + jeden pojazd zastępczy**

**Dla zadania 2 – 1 pojazd + jeden pojazd zastępczy**

**Dla zadania 3 – 4 pojazdy + jeden pojazd zastępczy**

Autobusy potrzebne do obsługi poszczególnych części

Część I – 2 pojazdy + jeden pojazd zastępczy

Część II – 1 pojazd + jeden pojazd zastępczy

Część III 4 pojazdy + jeden pojazd zastępczy

Przy czym Oferent składający ofertę na wszystkie 3 części zamówienia musi wykazać 7 pojazdów + jeden pojazd zastępczy

**Pytanie 9: Odnosząc się do punktu 3.19 SIWZ, prosimy o dokładne sprecyzowanie godzin przywozów oraz odwozów do poszczególnych placówek oświatowych z działem na ilość uczniów.**

Dokładne określenie godzin przyjazdów i odjazdów nie jest w tym momencie możliwe. Szkoły nie mają jeszcze opracowanych planów zajęć, więc trudno stwierdzić w jakich godzinach będzie funkcjonowała każda placówka. Do wstępnego planowania mogą państwo się posłużyć harmonogramami odwozów i przywozów funkcjonujących w latach poprzednich. Harmonogramy te można odnaleźć na stronach internetowych szkół których dotyczy zamówienie.

**z up. WÓJTA GMINY**

**mgr Maria Dolecka**  
Zastępca Wójta

Wydminy dnia 04.08.2017 r.

Zamawiający:  
Gmina Wydminy  
11-510 Wydminy  
Pl. Rynek 1/1

Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego

Znak sprawy:

KK.271.14.2017.MC

## INFORMACJA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem sprawy KK.271.14.2017.MC prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Wydminy w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 na podstawie biletów miesięcznych wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami w trakcie ich dowozu”. Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania dotyczące powyższego postępowania na, które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1: Mając na uwadze podane przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu nr 560-13-N-2017 z dnia 31-07-2017 nr III punkt 1.3 ilości 10 autobusów do realizacji poszczególnych części zamówienia jest zbyt wysoka.

Zwracamy się z zapytaniem czy rzeczywiście Zamawiający potrzebuje 10 pojazdów łącznie z rezerwą do realizacji wszystkich części?

Autobusy potrzebne do obsługi poszczególnych części

Część I – 2 pojazdy + jeden pojazd zastępczy

Część II – 1 pojazd + jeden pojazd zastępczy

Część III 4 pojazdy + jeden pojazd zastępczy

Przy czym Oferent składający ofertę na wszystkie 3 części zamówienia musi wykazać 7 pojazdów + 1 pojazd zastępczy.

W celu spełnienia przesłanek wynikających z pkt. 3.19 i 3.20 które wskazują w jakich godzinach należy dowieźć uczniów do poszczególnych szkół a także biorąc pod uwagę liczbę uczniów i doświadczeń z lat poprzednich zamawiający wskazuje aby wykonawca przedstawił ww. liczbę pojazdów

z up. WÓJTA GMINY  
mgr Maria Dolecka  
Zastępcza Wójta